



Pâte à tartiner speculoos

Ref. 007468 | EAN 5410126076936



Fournisseur LOTUS BAKERIES FRANCE
Marque LOTUS

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Pot 720g
Unité de vente	Pot de 720 g
Durée de vie	390 jours
DLUO garantie	135 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten, Soja, Wheat and its derivatives
Mode de conservation	À conserver de préférence entre 17 et 23°C
Conditions de conservation	À conserver de préférence entre 17 et 23°C
Température de stockage	De 17°C à 23°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A tartiner ou à utiliser en : accompagnement de plats chauds desserts chauds : moelleux coeur fondant desserts froids : panna cotta, macarons...
Ingrédients	Original speculoos 58% (farine de blé, sucre, huiles végétales (huile de palme issue de plantations durables et certifiées, huile de colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de soja, sel, cannelle), huile de colza, sucre, émulsifiant (lécithine de soja), acidifiant (acide citrique).
Message marketing	Depuis 1932, l'Original Speculoos Lotus surprend et séduit tous les gourmands. Il se décline en une onctueuse pâte à tartiner qui agrmente vos tartines, crêpes et desserts en tout genre.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.006 Kilos	Volume	1 167 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	9.1 x 9.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h32

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



 CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.12 Kilos	Volume	6 916 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	27.1 x 18.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	960	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	937 Kilos	Volume	1 362 240 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 141.9	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés	% AJR
Valeur énergétique	< 584 Kilocalories < 2 435 Kilojoules	< 4 %
Matières grasses	38.1 Grammes	8 %
dont acides gras saturés	7.6 Grammes	6 %
Glucides	57 Grammes	3 %
dont sucres	36.8 Grammes	6 %
Fibres alimentaires	0.8 Gramme	
Protéines	2.9 Grammes	1 %
Sel	0.54 Gramme	1 %

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Belgique
Type de régime	Vegetarian
Type d'emballage	Jar